
2 THETA ASE s.r.o.  Český Těšín 
a 

Villa Labeco s.r.o. Spišská Nová Ves 
 

Vás zvou na seminář 
 

ITP dny 
 

Izotachoforéza/kapilární elektroforéza  
v laboratoři 

 
I. ročník  

 
 

16. – 18. 10. 2013 Valtice 
 

1. cirkulář 

Odborný garant: 
RNDr. Marian Kovaľ, CSc. – Villa Labeco s.r.o. 

 

Organizační zabezpečení: 

2 THETA ASE, s.r.o.  
Ing. Dagmar Krucinová  M: +420602240553 

P.S. 103, 737 01 Český Těšín 
Tel/fax: 558732122, 224    

E-mail: 2theta@2theta.cz 
 

       IČO: 25867032          DIČ: CZ25867032 

Villa Labeco s.r.o. 
RNDr. Josef Stachura M: +421905351206 
Chrapčiakova 1,052 01 Spišská Nová Ves 

Tel/fax: 421-534 426 032 
E-mail: villalabeco@villalabeco.sk 

 
       IČO: 31682901          DIČ: SK2020503529 

 

Na úvod 
 
Minulý rok v září uplynulo 30 let od okamžiku, kdy první 3 izotachoforetické 
analyzátory opustily bránu našeho závodu (tehdy Ústavu radiologie a využití 
jaderné techniky) ve Spišské Nové Vsi. Při této příležitosti, i když trochu 
opožděně, bychom rádi uspořádali setkání uživatelů a zájemců o tuto techniku. 
Zároveň bychom chtěli navázat na úspěšnou tradici Izotachoforetických dnů, 
které jsme v letech 1984 -88 organizovali ve Spišské Nové Vsi. 
 

Místo konání 
 
Seminář se uskuteční v zámeckém hotelu HUBERTUS ve Valticích, které jsou 
součástí Lednicko-valtického areálu Unesco. Pro všechny účastníky je 
rezervováno ubytování buď přímo v hotelu Hubertus nebo v blízkých 
penzionech. 

 

Tématické okruhy 
 
Setkání bude organizováno formou semináře, kde bychom rádi přivítali  
s přednáškami přední odborníky v této oblasti, a to z obou republik. Předběžně 
přislíbili účast: 
 
Prof. RNDr.  Ludmila Křivánková, CSc. -Ústav analytické chémie AVČR  Brno 
Ing. František  Foret, CSc. - Ústav analytické chémie AVČR  Brno 
Doc. RNDr. Jozef  Marák, Ph.D. -  Univerzita Komenského, PřF Bratislava 
Doc. RNDr. Marián  Masár, CSc. – Univerzita Komenského, PřF Bratislava 
RNDr. Václav  Kašička, CSc. -  ÚOCHB AV ČR, Praha 
 
Současně bychom byli rádi, kdyby se semináře zúčastnili zejména pracovníci 
přímo pracující, případně dohlížející na chod přístrojů, aby si mohli vyměnit 
praktické zkušenosti. V rámci semináře proto bude vymezený prostor, kde se 
představí pracovníci každé laboratoře s informací, na jaké aplikaci pracují. 
Součástí semináře budou také praktické ukázky přístrojů. 
Věříme, že tento seminář přispěje k zefektivnění Vaší práce, případně k novým 
aplikacím na Vašem pracovišti. 

 

 

 

 

 

 

mailto:2theta@2theta.cz


Rámcový program semináře 

Středa   16.10. 2013 

od 11.00  Registrace účastníků 
13.00 - 18.00  Zahájení semináře 
  Odborné přednášky 

Čtvrtek 17.10. 2013 

  8.00 - 16.00 Odborné přednášky   
  Krátká sdělení, diskuse 

Pátek  18.10. 2013 

9.00 – 12.00   Praktické ukázky přístrojů 

 

 

Účastnický poplatek 
 

Účastníci z České republiky  

 

 Základ DPH 21% Celkem 

Konferenční 
poplatek : 

1 500, – 315, – 1 815, – Kč 

 

* Zvýhodněné 
vložné – obě akce 

2 600,- 546,- 3 146,-  Kč 

 
 
* Zvýhodněné vložné pro účastníky semináře „Analýza organických 

látek v životním prostředí“ – uhraďte na základě přihlášky na 
Anal. org. l. 

Poplatek uhraďte převodním příkazem na konto 86-5920670237/0100  
u Komerční banky v Českém Těšíně, V.S. ITP102013.  
IBAN CZ69 0100 0000 8659 20670237, SWIFT: KOMBCZPPXXX 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Účastníci ze Slovenska  

 

 Základ DPH 20% Celkem 

Konferenční 
poplatek : 

60, –  12, –     72, –  EUR 

 

* Zvýhodněné 
vložné – obě akce 

105,- 21,-    126,-  EUR 

 

* Zvýhodněné vložné pro účastníky semináře „Analýza organických 
látek v životním prostředí“ – uhraďte na základě přihlášky na Anal. 
org. l. 

Poplatek uhraďte převodním příkazem na konto vedené u   UniCredit bank 
Slovana a.s., č.účtu:  SK7011110000006608924006,  SWIFT:   UNCRSKBX, 
V.S.  ITP102013.  
 

Noclehy s plnou penzí ve výši  1200,- Kč/den se platí na místě. V případě 
neúčasti přihlášeného, zašleme sborník, účastnický poplatek nevracíme. 

 
Přihlášky 
 
Prosím, vyplňte obě strany hůlkovým písmem (nezapomeňte na IČO a DIČ 
Vašeho podniku),  zašlete co nejdříve, nejpozději však do 15. 9. poštou 
nebo e-mailem. E-mailové přihlášky považujeme za závazné až po obdržení 
Vaší platby. 

Příspěvky do sborníku 
 
Prosíme účastníky, kteří přihlásí přednášku nebo krátké sdělení, aby nám zaslali 
text e-mailem (do 10 MB), písmo Times New Roman (CE), výška 12. Termín 
dodání 30. 9. 2013. (Řiďte se prosím pokyny na www.2theta.cz.) 

 

 

www.2theta.cz 

 
 

http://www.2theta.cz/
http://www.2theta.cz/

